

قالیباف رئیس مجلس:

مجلس برای گره‌گشایی کار مردم کنار دولت است



سرویس سیاسی– رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که نمایندگان برای کمک به دولت از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد، گفت: مجلس برای گره‌گشایی از کار مردم در کنار دولت است.

محمدباقر قالیباف در یادواره شهدای قادی‌محلّه منطقه هادی‌شهر شهرستان بابلسر افزود: مجلس به هیچ و هیچ‌گونه کوششی دریغ‌ناکند تا در مدیریت کشور شتابی به وجود بیاید و در کنار دولت است تا فشار اقتصادی را از دوش مردم کم کند.

وی خدمتگزاری به مردم را وظیفه مجموعه قوا در کشور دانست و گفت: توقع داریم جوانان در مردم باوری برای حل مشکلات کشور کمک کار همه باشند چرا که توجه به مدیریت جوانان در اولویت تصمیم‌گیری‌های مجلس است.

رئیس مجلس شورای اسلامی نقش جوانان را در هشتت سال دفاع مقدس سرنوشت‌ساز و علت موفقیت‌دانست و افزود: جایی در جبهه‌ها نیست که جای پای جوانان مازندران در دفاع از میهن اسلامی از مریوان گرفته تا هوای گرم بویره در عملیات فاو نباشد و مازندران همیشه در دفاع مقدس و دفاع از حرم بدرستی درخشیده است.

وی نتیجه حضور مردم در هر عرصه‌ای را افتخارآفرینی دانست و گفت: طی سال‌های پس از انقلاب مردم هر تهدیدی را به فرصت تبدیل کردند، چرا که این امام امت بود که به این مردم آموخت که اگر ایمان و باور به سنت‌های الهی داشته باشند و مسئولان هم مردم‌محور باشند و مردم را تصمیم‌سازهای و تصمیم‌گیری‌ها دخالت دهند، هیچ قدرتی توان مقابله با آنها را نخواهد داشت.

وی افزود: امام‌راحل به ما آموخت که خطرآفرینی از جانب دشمنان از هر جا، چه در مرزها یا دورتر از مرزهای کشورباشد، این‌ها مقابل ظلم و تجاوز ایستادگی کرد. این که موضوع دفاع‌جنگ نظامی باشد یا اقتصادی فرقی نمی‌کند. آرمان انقلاب اسلامی مردم‌باوری است و تلوام انقلاب نیز در توجه به همین مقوله است.

وی ادامه داد: هدف دشمنان در دوران دفاع مقدس این بود که ظرف چند روز کشور را بگیرند؛ نظام اسلامی را ساقط کنند، اما نه تنها هیچ‌یک از این اهدافشان محقق نشد، بلکه همه دشمنان در دوران دفاع مقدس بشدت سرکوب شدند و عظمت ایران و عزت مسلمین به برکت مجاهدت و ایمان‌راخ ملت و خون شهدا دو چندان شد و این عزت‌آفرینی اتفاق افتاده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: دفاع مقدس منشاء تحول در همه عرصه‌ها شده است. در دفاع مقدس منطلق شهدا و خدایاباوری و ایمان به سنت‌های الهی محقق شد و امروز نیز این منطلق را در همه حوزه‌ها و فضاها پیوسته اجرا می‌سازیم. امروز در کشور یک که امروز جمهوری اسلامی ایران در ردیف اول پنج کشور دنیا در ساخت تجهیزات هوا و فضا قرار گرفته است.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: دفاع مقدس شدنی شد و امروز هم نباید به جای تکیه به جوانان، به دشمن دل بست چون این پشت کردن به نظام است.

قالیباف گفت: پیچیده‌ترین تجهیزات و امکانات نظامی و جنگی را در ابعاد مختلف در اختیار داریم. ما امروز فنی‌ترین موتورها و گیربکس‌ها را برای انواع موشک‌های بالستیک و گروژ ضد در صد داخلی می‌سازیم. امروز در کشور یک فرهنگ موشک‌گرورزی می‌سازد، اما بخش دیگر صنعتی حتی موتور برف پاک‌کن خودرو را نمی‌تواند بسازد، چرا که افرادی هستند که منافع آنان اجازه نمی‌دهد.

انتقاد از سیاست‌اجرائی
رئیس مجلس گفت: ملت ما توانمندی و ظرفیت‌های بزرگی دارد، ولی متأسفانه کسانی در سیستم اداری، تصمیم‌گیری و اجرایی هستند که اعتقاد و فرهنگ شهدا، سنت‌های و ایستاد باوری ندارند و این مشکل کشور ما است.

وی افزود: امروز الگوی خدمت در مجلس شورای اسلامی مردم هستند. نمایندگان ملت همه مشکلات را در حوزه معیشتی همه اقشار پیوسته مستضعفان درک می‌کنند. امروز طبقه متوسط کارگر و کارمندی که کار و حقوق کم دارند دچار مشکل هستند و مجلس با تمام وجود این مشکلات را حس می‌کند.

قالیباف گفت: ۲۰ سال قبل با حقوق یک ماهه توان خرید ۲۰ عدد سسکه وجود داشت، اما امروز با حقوق تا پنج ماه یک سسکه را نمی‌توان خرید و این ضعف پول ملی ایران است و مجلس این را متوجه است.

وی با اظهار این که کشاورزان هم که تأمین‌کننده امنیت غذایی کشور هستند، مشکل دارند. افزود: متأسفانه واسطه‌ها در بازارگانی محصولات کشاورزی بشدت تولیدکنندگان را ضربه می‌زند و توان ایستادگی کشاورزان در مقابل آنان کم شده است.

رئیس مجلس خطاب به حاضران گفت: مجلس به ششما اطمینان می‌دهد که کشور ظرفیت حل این مشکلات را دارد. البته در مجلس شورای اسلامی مسئول اجرایی کشور نیستم و طبق قانون حق دخالت نداریم. وظیفه ما قانون‌گذاری و نظارت درست بر اجرای قانون است.

وی افزود: به ششما مردم ایران قول می‌دهیم مجلس برای سیاست‌گذاری درست و اجرای قانون توسط قوه مجریه، مقننه و نهادهای عمومی غیر دولتی و بخش‌هایی که مکلف به اجرای قانون هستند بشدت و با دقت نظارت می‌کند. ما فقط به مردم بدهکاریم و مجلس معتقد است که ذینفع همه فعالیت‌های کشور باید مردم باشند. او ادامه داد: می‌گویند مجلس سه ماهه آمده است و دل‌ز سه برابر شد. این حرف‌های کسانی است که هفت سال در دولت هستند. این اول‌دولت‌است تا ارزش پول ملی را حفظ کند و مجلس در تصویب قانون همکاری و نظارت می‌کند.

قالیباف گفت: مسایل حاشیه‌ای را به مجلس نسبت می‌دهند، اما مطمئنا مجلس به حاشیه‌نخواهد رفت و مسیر برنامه‌ریزی برنامه توسعه هفتم نظام را که دولت بعدی به این مجلس می‌رساند به درستی رسیدگی می‌کند.

وی با اظهار این که "تحول و ثبات در اقتصاد کشور اهداف اصلی در تصویب برنامه هفتم توسعه کشور است"، افزود: بد مدیریت در استفاده از امکانات و این که مردم را از صحنه‌ها خارج کرده‌اند. مشکلات اصلی امروز است. امروز تا ۸۰ درصد اقتصاد کشور دولتی است و اقتصاد دولتی محکوم به فساد و ضعف است. بخش خصوصی به درستی کار می‌کند و همه مشکلات و رانت‌خواری‌ها در این بخش خشنی‌سازی می‌شود. ما باید وقت بگذاریم و فرصت را به جوانان بدهیم و از نخبگان نیز استفاده کنیم.

او ادامه داد: مجلس در چهار ماهه فعالیتش چند تصمیم درست گرفته است که ۲۰ مورد آن در حوزه مسکن بوده است؛ یکی توجه به خانۀ‌ها حالی که در کوتاه‌مدت موثر است یعنی افرادی که چندین خانه دارند جلوی آنان گرفته شود و دوم این که جفتش و تولید مسکن که در مرحله اول به‌تصویب رسید، پیگیر هستیم تا تقاضای یک میلیون مسکن در سال محقق شود.

قالیباف گفت: «امروز سالانه ۵۰هزار مسکن جدید کم‌ساخته می‌شود ولی با تصمیم جدید مجلس این مشکل رفع خواهد شد.

رئیس مجلس با اظهار این که مجلس در بازار سرمایه نیز بدرستی وارد شده است، افزود: تحت‌تأثیر ضد انقلاب و فضا‌سازی‌ها دشمنان قرار نگریه. وعده‌های اضافی نخواهیم داد. مجلس یازدهم در چارچوب وظایف خود عمل می‌کند و آثار انجام وظایف درست را خواهید دید.

اقتصاد کیش
سازمان آگهی‌ها
۴۴۴۲۰۲۸۴

سیاسی

جهانگیری معاون اول رییس جمهور:

برای عبور از بحران‌ها نیازمند انسجام و همدلی هستیم

▪ معاون اول رییس جمهوری با بیان اینکه به مردم امروز به دلیل شرایط کرونایی و فشار تحریم‌های ظالمانه و ضدانسانی آمریکا در سختی و مشقت هستند، گفت: امروز برای مقابله با مشکلات و عبور از بحران‌های پیش رو نیازمند انسجام و همدلی هستیم.



سرویس سیاسی– اسحاق جهانگیری در تماس تلفنی با آیت‌الله

و افزود: اسما ل به دلیل شرایط کرونا و برای اجرای دستورالعمل‌های ستاد ملی مقابله با این بیماری، همه مردم مجبور هستند مراسم‌اربعین را به گونه‌ای دیگر برگزار کنند.

معاون اول رییس‌جمهوری اظهار داشت: مسوولان اجرایی کشور همواره قدردان رهنمودها و سخنان راهگشای مراجع تقلید بوده‌اند و سخنان مقام معظم رهبری و مراجع عظام تقلید به ویژه در ایام شیوع کرونا باعث شد جایگاه ویژه و حرمت جان انسان در مذهب شیعه بیش از پیش نمایان شود.

آیت‌الله‌العظمی مکارم‌شیرازی از مراجع عظام

نسخه ۱۴۰۰ ائتلاف؛ ایده «لاریجانی رییس جمهور»، «ظریف معاون اول» بحث جدی گروه‌های سیاسی

▪ اصلاح طلبان سراغ ائتلاف با یک گزینه غیراصلاح طلب رفته و برای ممانعت از تکرار آسیب‌هایی که تجربه مشابه آنان در سال ۹۲ رقم زد، معاون اول یا وزیر خارجه گزینه پیشنهادی را نیز معرفی خواهند کرد.



بیاورند. در هر دو مرحله، اما با چالش‌های جدی مواجه هستند. نیروهای تندرو و رادیکال این جریان که شاید قادر به جلب نظر بدنه اجتماعی باشند، امید به تأیید صلاحیت ندارند و امثال عارف که تأیید صلاحیت شدنی هستند. هم‌راهی آذری در این شرایط اصلاح طلبان ناگزیر به همین دلیل نباید تعدد کاندیداها را یک پدیده کردن و اهکار برای حل آن. در این روند نباید قبل از همه آن‌کندیدایی افراد کارآمد وارد عرصه شوند. در جناح اصلاحات نیز بنده متقدم از هم اکنون دوتغر به عنوان شخص‌دوم کشور کارها به پیش برده، به همین دلیل نباید تعدد کاندیداها را یک جناح را حسن دانست، بلکه باید تنها روستد نباید قبل از همه آن‌کندیدایی که تأیید صلاحیت می‌شود را بیابند. این اصلاحات‌نیز بنده متقدم از هم اکنون دوتغر به عنوان شخصیت اصلی و البته معاون اول به مردم جهت انتخابات ۱۴۰۰ معرفی شوند.

آنچه خبشاز در گفت‌وگوی اخیر خود بیان کرده در واقع همان الگوی مورد نظر اصلاح طلبان در انتخابات می‌مانند تا تکرار جلسانی با حضور چهره‌های مطرح اصلاح طلبی تشکیل می‌شود تا فعالان سیاسی در این جریان به‌الگوی نهایی خود برای مشارکت در انتخابات آتی برسند. الگوی که بر اساس آن اصلاح طلبان سراغ ائتلاف با یک گزینه غیراصلاح طلب رفته و برای ممانعت از تکرار آسیب‌هایی که تجربه مشابه آنان در سال ۹۲ رقم زد، معاون اول یا وزیر خارجه گزینه پیشنهادی را نیز معرفی خواهند کرد.

اصطلاح طلبان می‌رسند در ائتلاف، اما بعد از پذیرش این سه منطبق با یک

مانع ذهنی و البته به‌جای مواجه می‌شوند. علی‌لاریجانی یا هر فردی با مختصات

وی چطور می‌تواند رای بدنه اجتماعی اصلاح طلبان را جذب کند؟ اصلاح‌چطور می‌توان با معرفی لاریجانی از سرمایه

امانی در گفتگویی با نامۀ نیوز، تأکید کرده بود که لاریجانی کارنامه اصلاح طلبان حضور و مشارکت در انتخابات مفید بگذرد.

وی با بیان اینکه لازم نیست اصلاح طلبان برای نامزد خود در انتخابات ریاست جمهوری شرط معرفی معاون اول را بگذارند، ادامه داد: این قید و شرط باید در سال ۹۲ و سال ۹۶ برای آقای روحانی اجرا می‌شد اما همان زمان هم این اتفاق ادوار گذشته بین اصلاح طلبان چنین ایده‌ای مطرح بود که نامزد اصلاحات معاون اول خودش را هم معرفی کند تا دوتغری با هم مباحث انتخاباتی را پیش ببرند اما در نهایت این ایده به‌جمع بندی و تصمیم‌گیری منتهی نشد.

دیبرکل حزب پیش روی اصلاحات سیاسی اینکه اصلاح طلبان برای انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ قطعاً راهبردر «رئیس‌جمهور-معاون اول» را به اجرا در

نمسی آورند، تأکید کرد: وقتی کاندیدای

کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه
و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

صنایع چوب

حلاج کیش

در حالی که از حدود یک هفته پیش پروازهای تهران-استانبول با ورتکل‌های بهداشتی

از سر گرفته شده بود و حتی این کشور همسایه شرط داشتن جواب منفی تست PCR را برای

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

دوشنبه ۱۴ مهر ۱۳۹۹، ۱۷ صفر ۱۴۴۲، ۵ اکتبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۸۶، صفحه ۳

اخبار ویژه ...

روحانی و اقتصاد آلمان

حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار داشت: من از مردم می‌خواهم از کادر درمان تشکر عملی کنیم و تشکر ما مسک زدن است. اگر ماسک بزیم و فاصله اجتماعی را رعایت کنیم، این یک تشکر عملی از کادر درمانی ماست. روحانی افزود: من از همه شرکت‌های دانش‌بنیان و تحقیقات علمی واکسن و شرکت‌هایی که برای ساخت تجهیزات درمانی تلاش می‌کنند، تشکر ویژه می‌کنم که کارهای بزرگی در این هشت ماه انجام دادند و ما را از واردات بی‌نیاز کردند. واکسنی بوده که سی سال تلاش کردیم و به آن نرسیدیم و در سه گذشته توانستیم آن را بسازیم. رئیس‌جمهور گفت: امروز آمار وضع اقتصادی آلمان نشان می‌دهد، اقتصادشان منفی ۵٫۲ درصد کوچک‌تر شده است، اقتصاد ما شرایط بهتری دارد و رشد اقتصادی بدون نفت ما تا پایان سال مثبت خواهد شد.

واکنش زائر

محمدرضازائر نسبت به صحبت‌های امام‌جمعه‌اصفهان واکنش نشان داد. حجت‌الاسلام محمدرضا زائر ی این باره نوشت: بله حق دارند کاملاً... امنیت فقط برای مال مردم‌خو‌رها و زدهاست! امنیت فقط برای مفسدین اقتصادی و اختلاس‌گراهاست! سیدیوسف طباطبایی نژاد امام‌جمعه‌اصفهان در دیدار جانشین معاونت اطلاعات و امنیت ستاد کل نیروهای مسلح و فرمانده انتظامی استان اصفهان گفته بود: باید فضای جامعه را برای کسانی که رعایت حجاب نمی‌کنند و تعداد آنها هم کم است تأمین کرد و نباید اجازه داد به راحتی در خیابان‌ها و پارک‌ها هنجارشکنی کنند.

واکنش آذری جهرمی

محمد جواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و به‌محرومیت آل‌کنیر در آستانه دیدار حساس پرسپولیس واکنش نشان داد. وزیر ارتباطات در توییتی نوشت: می‌دویند کسی که در مسابقات محلات ایران خواهد با این سطح از نامرزی برای برنده شدن دست و پا بزند، چه می‌گویند؟ همون‌اوی در ادامه نوشت: مطمئن باشید ایرانی‌ها هم جوری فوتبال بازی می‌کنند تا یادتون بمونه تا تهدید ایرانی، فقط انگیزش‌خورب‌وب‌رای بردن بیشتر می‌کنید. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر داد کمیته انضباطی عیسی آل‌کنیر، مهاجم پرسپولیس را به دلیل نقض قانون ۵۸۱٫۵ انضباطی برای مدت شش ماه از هر گونه فعالیت ورزشی محروم کرد.

ارسال اشتباهی پیامک‌های حجاب

سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه میزان خطای ارسال پیامک‌های حجاب به مالکان وسایل نقلیه چنددر است و پلیس برای رفع این مشکل چه برنامه‌ای دارد، اظهار کرد: ممکن است حدود یک درصد از این پیام‌ها اشتباه ارسال شود. فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ، با بیان اینکه ممکن است به هنگام نوشتن پلاک یا پانچ و تأیید کردن توسط همکاران ما اشتباهی صورت گیرد، افزود: ما در بررسی‌ها، اظهارات خود مراجعه‌کنندگان را ملاک رسیدگی قرار می‌دهیم. او گفت: اگر فردی که به پلیس امنیت اخلاقی مراجعه می‌کند، گله یا سوالی دارد، ما مینا را بر صحت گزار مراجعه‌کننده گذاشتیم. سردار رحیمی با بیان اینکه پس از اعتراض، به افزود بر گهای در تحویل می‌دهیم و مبنای کار اظهارات فرد معترض است، گفت: ما نمی‌توانیم به خاطر تعداد کمی اشتباه، کار را تعطیل کنیم. فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: امنیت جامعه، جزئی از وظایف پلیس است و باید در این راستا تلاش کنیم و اگر افرادی وجود داشتند، آن را برطرف کنیم. او در حال حاضر نیز میزان این نوع خطاها را کم کرده‌ایم و به زیر یک درصد رسیده و در حال برطرف کردن کامل موضوع هستیم.

تعلیق می‌شوند

در شرایطی که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا جمعه‌عازم مرکز درمانی الوتر ریده شد، سیار از کاربران توییتر از جمله جو بایدن، رقیب دموکرات او آرزوی بهبودی سریع برای او داشتند. بااین حال، بسیاری دیگر از کاربران هم برای او آرزوی مرگ بر اثر ابتلا به کرونا را داشتند. این ویروس در دوران رهبری او با جان‌نش از ۲۰۰ هزار تن مرگ در آمریکا گرفته است، در حالی که او مرتب شدت این بیماری را انکار می‌کرد. شبکه اجتماعی توییتر جمعه در پیامی تأیید کرد، چنین اقداماتی نقض سیاستی است که مانع از انتشار تویت‌هایی می‌شود که آرزو یا امیدوار آمدن ضربه‌ای مهلک به شخص یا گروهی از مردم را دارند. او در پیام توییتر آمده است: تویت‌هایی که حاوی آرزو یا امید مرگ باشند و همچنین پیام‌هایی که به وارد آمدن آسیب شدید یا بیماری مرگبار علیه شخصی امید دارند، اجازه انتشار ندارند و حذف خواهد شد. این سیاست از آوریل اجرایی شده و شامل تمام کاربران می‌شود، نه فقط ترابم.

ورود مجلس

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی از ورود مجلس به موضوع محرومیت مهاجم پرسپولیس در آستانه بازی نیمه‌نهایی در لیگ قهرمانان آسیا خبر داد و گفت، از کنفدراسیون فوتبال آسیا انتظار می‌رود که شائبه تکراری دریافت رشوه از عربستان را دامن نزند. احمد نادری در واکنش به محرومیت مهاجم کازن تیم فوتبال پرسپولیس توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا در آستانه بازی پرسپولیس در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا در مطلبی در صفحه توییتر خود نوشت: «از کنفدراسیون فوتبال آسیا که به ناحق عیسی آل‌کنیر، بازیکن سرشناس ایرانی را محروم کرده، انتظار می‌رود خشم میلیون‌ها طرفدار پرسپولیس را برانگیزد و شائبه تکراری دریافت رشوه از عربستان را دامن نزند. مجلس با فوریت به این موضوع ورود خواهد کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا عیسی آل‌کنیر، مهاجم تیم پرسپولیس را شش ماه از هر گونه فعالیت فوتبالی محروم کرد و محرومیت او از اکنون قابل اجراء است. این تصمیم به دلیل شادی بعد از گل آل‌کنیر در دیدار برابر پاختاکور گرفته شده است؛ سرپرست باشگاه پرسپولیس اعلام کرده که این تیم به این‌این اعتراض خواهد کرد تا محرومیت کاهش پیدا کند.

کیم جونگ اون

«کیم‌جونگ‌اون» رهبر کره‌شمالی با ارسال نامه‌ای برای «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهوری آمریکا که به کره‌نا مبتلا شده است، آرزوی سلامتی و ابراز امیدواری کرد که ترامپ در سریع‌ترین زمان ممکن بهبود یابد. ترامپ پس از ابتلا به کره‌نا به بیمارستان «والتر ریده» منتقل شد و قرار است طی چند روز آینده تحت نظر پزشکان باشد.

یک تیم تحقیقاتی مستقل

دولت کانادا اعلام کرده است یک تیم تحقیقاتی مستقل را برای انجام دادن تحقیقات پیرامون هویت‌های اوکراینی در ایران تشکیل می‌دهد. خبرگزاری اوکراین فورم گزارش داد که سرویس مطبوعاتی وزارت امور خارجه اوکراین اعلام کرده است دمیترو کولبا، وزیر امور خارجه اوکراین و فرانسوا فیلیپ شامپاین، همتای کانادایی‌اش درباره همکاری امنیتی و هماهنگی عملکردها پیش از دوربعی مذاکرات باایران بر سر پرداخت غرامت از سوی ایران برای سقوط هواپیمای اوکراینی گفت‌وگو کردند. علاوه بر این، آسوشیتدپرس گزارش داد که کانادا در حال تشکیل تحقیقات قانونی و تیم ژوژیایی خود برای تحقیق و بررسی پرسری پیرامون احوالات مربوط به سقوط هواپیمای اوکراینی است که در دی‌ماه سال ۱۳۹۸ در ایران به اشتباه آماج قرار گرفته و سقوط کرد. وزیر امور خارجه اوکراین در گفت‌وگو با آسوشیتدپرس این اقدام را گامی دیگر در راستای آن‌چه آشکار کردن حقیقت و پاسخگویی ازسرنوشت این دست‌یافتن به حقیقت برای ارائه کردن به خانواده قربانیان، می‌خواند عنوان کرد و گفت: ما از هیچ تلاشی از طرف خانواده‌های قربانیان برای دست یافتن به حقیقت و پایان ماجرا فرج‌گذار نخواهیم کرد.

هشدار ایران

به همه طرف‌ها در زمینه مراقبت لازم در این خصوص هشدار جدی می‌دهیم. سعید خطیب‌زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال خبرنگاران در خصوص گزارش‌های برخی تعرضات انجام‌شده به خاک جمهوری اسلامی ایران در جریان درگیریهای اخیر بین جمهوری آذربایجان و جمهوری ارمنستان اظهار داشت: تحرکات در مناطق مرزی کشورمان، جدی و با حساسیت تمام از سوی جمهوری اسلامی ایران در حال رصد بوده و در این ارتباط ضمن اعلام غیر قابل تحمل بودن هرگونه تعرض از سوی هر یک از طرف‌های درگیر در منطقه به خاک کشورمان، به همه طرف‌ها در زمینه مراقبت لازم در این خصوص هشدار جدی می‌دهیم. سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه بار دیگر بر لزوم احترام به تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان، رعایت اصل عدم تعرض به غیرسر نظامیان، توقف درگیری‌ها و آغاز گفت‌وگوهای جدی و زمان‌دار تأکید و آمادگی جمهوری اسلامی برای کمک به رسیدن به این اهداف را اعلام کرد.

نفو شد

در حالی که از حدود یک هفته پیش پروازهای تهران-استانبول با ورتکل‌های بهداشتی از سر گرفته شده بود و حتی این کشور همسایه شرط داشتن جواب منفی تست PCR را برای سفر به ترکیه برداشت، دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی از لغو دوباره پرواز ایرلاین‌های داخلی به مقصد استانبول خبر داد. سامانی گفت: دلیل اعمال این سیاست‌ها از سوی مسئولان ترکیه مشخص نیست و نمی‌دانیم چرا به سرعت نظر و تصمیم‌شان را تغییر می‌دهند.

۴۴۴۲۴۹۶۹ کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش